
○　部門別　開場９時３０分　開演１０時００分　

　※　演奏開始時間は目安です。進行状況によって若干前後しますので、ご了承ください。

10:00 ～ 10:04

1 鹿児島市立鹿児島玉龍中学校合唱部 鹿児島 9:15 9:20 9:25 ～ 9:50 9:55 0:09:00 10:04:00 ～ 10:11:51 0:07:51 0:02:00 10:16 10:21

2 総社市立総社西中学校コーラス部 岡山 9:24 9:29 9:34 ～ 9:59 10:04 0:09:00 10:13:51 ～ 10:21:21 0:07:30 0:02:00 10:26 10:31

3 甲州市立塩山北中学校 山梨 9:34 9:39 9:44 ～ 10:09 10:14 0:09:00 10:23:21 ～ 10:32:21 0:09:00 0:04:00 10:37 10:42

4 郡山市立郡山第二中学校 福島 9:46 9:51 9:56 ～ 10:21 10:26 0:10:00 10:36:21 ～ 10:43:51 0:07:30 0:02:00 10:48 10:53

5 秋田大学教育文化学部附属中学校合唱部 秋田 9:56 10:01 10:06 ～ 10:31 10:36 0:09:00 10:45:51 ～ 10:50:51 0:05:00 0:02:00 10:55 11:00

6 八戸市立根城中学校合唱部 青森 10:06 10:11 10:16 ～ 10:41 10:46 0:06:00 10:52:51 ～ 11:00:11 0:07:20 0:02:00 11:05 11:10

7 西原町立西原中学校合唱部 沖縄 10:16 10:21 10:26 ～ 10:51 10:56 0:06:00 11:02:11 ～ 11:09:01 0:06:50 0:02:00 11:14 11:19

8 和歌山市立日進中学校合唱部 和歌山 10:26 10:31 10:36 ～ 11:01 11:06 0:05:00 11:11:01 ～ 11:19:01 0:08:00 0:02:00 11:24 11:29

11:19:01 ～ 11:39:01

9 神戸大学附属中等教育学校前期課程コーラス部 兵庫 10:49 10:54 10:59 ～ 11:24 11:29 0:10:00 11:39:01 ～ 11:45:01 0:06:00 0:02:00 11:50 11:55

10 清教学園中学校合唱部 大阪 10:59 11:04 11:09 ～ 11:34 11:39 0:08:00 11:47:01 ～ 11:56:41 0:09:40 0:02:00 12:01 12:06

11 盛岡市立仙北中学校合唱部 岩手 11:08 11:13 11:18 ～ 11:43 11:48 0:10:00 11:58:41 ～ 12:06:46 0:08:05 0:02:00 12:11 12:16

12 高知大学教育学部附属中学校合唱部 高知 11:19 11:24 11:29 ～ 11:54 11:59 0:09:00 12:08:46 ～ 12:15:26 0:06:40 0:04:00 12:20 12:25

13 郡山市立郡山第一中学校合唱部 福島 11:29 11:34 11:39 ～ 12:04 12:09 0:10:00 12:19:26 ～ 12:28:56 0:09:30 0:02:00 12:33 12:38

14 松戸市立第一中学校合唱部 千葉 11:40 11:45 11:50 ～ 12:15 12:20 0:10:00 12:30:56 ～ 12:40:36 0:09:40 0:02:00 12:45 12:50

15 白山市立松任中学校合唱部 石川 11:52 11:57 12:02 ～ 12:27 12:32 0:10:00 12:42:36 ～ 12:50:36 0:08:00 0:02:00 12:55 13:00

16 西条市立西条北中学校合唱部 愛媛 12:03 12:08 12:13 ～ 12:38 12:43 0:09:00 12:52:36 ～ 12:59:03 0:06:27 0:02:00 13:04 13:09

12:59:03 ～ 13:49:03

17 専修大学松戸中学校合唱部 千葉 12:59 13:04 13:09 ～ 13:34 13:39 0:10:00 13:49:03 ～ 13:56:43 0:07:40 0:02:00 14:01 14:06

18 広陵町立広陵中学校コーラス部 奈良 13:09 13:14 13:19 ～ 13:44 13:49 0:09:00 13:58:43 ～ 14:06:43 0:08:00 0:02:00 14:11 14:16

19 四天王寺中学校 大阪 13:19 13:24 13:29 ～ 13:54 13:59 0:09:00 14:08:43 ～ 14:18:13 0:09:30 0:02:00 14:23 14:28

20 郡山市立郡山第六中学校 福島 13:30 13:35 13:40 ～ 14:05 14:10 0:10:00 14:20:13 ～ 14:27:33 0:07:20 0:02:00 14:32 14:37

21 宮城県古川黎明中学校コーラス部 宮城 13:41 13:46 13:51 ～ 14:16 14:21 0:08:00 14:29:33 ～ 14:38:03 0:08:30 0:02:00 14:43 14:48

22 福井市明道中学校 福井 13:50 13:55 14:00 ～ 14:25 14:30 0:10:00 14:40:03 ～ 14:49:53 0:09:50 0:02:00 14:54 14:59

23 郡山市立郡山第七中学校 福島 14:03 14:08 14:13 ～ 14:38 14:43 0:08:00 14:51:53 ～ 15:01:33 0:09:40 0:02:00 15:06 15:11

15:01:33 ～ 15:21:33

24 磐田市立城山中学校合唱部 静岡 14:31 14:36 14:41 ～ 15:06 15:11 0:10:00 15:21:33 ～ 15:27:08 0:05:35 0:02:00 15:32 15:37

25 矢巾町立矢巾北中学校　合唱部 岩手 14:39 14:44 14:49 ～ 15:14 15:19 0:10:00 15:29:08 ～ 15:38:53 0:09:45 0:02:00 15:43 15:48

26 仙台市立長町中学校合唱団 宮城 14:50 14:55 15:00 ～ 15:25 15:30 0:10:00 15:40:53 ～ 15:49:38 0:08:45 0:02:00 15:54 15:59

27 むつ市立田名部中学校 青森 15:01 15:06 15:11 ～ 15:36 15:41 0:10:00 15:51:38 ～ 15:59:13 0:07:35 0:02:00 16:04 16:09

28 山口大学教育学部附属山口中学校合唱団「ひひらぎⅡ」 山口 15:12 15:17 15:22 ～ 15:47 15:52 0:09:00 16:01:13 ～ 16:06:53 0:05:40 0:02:00 16:11 16:16

29 妙高市立新井中学校合唱部 新潟 15:20 15:25 15:30 ～ 15:55 16:00 0:08:00 16:08:53 ～ 16:14:53 0:06:00 0:02:00 16:19 16:24

30 熊本県立玉名高等学校附属中学校音楽部 熊本 15:31 15:36 15:41 ～ 16:06 16:11 0:05:00 16:16:53 ～ 16:24:23 0:07:30 0:02:00 16:29 16:34

16:24:23 ～ 16:44:23

31 安田女子中学校合唱部 Mars 広島 15:54 15:59 16:04 ～ 16:29 16:34 0:10:00 16:44:23 ～ 16:51:28 0:07:05 0:04:00 16:56 17:01

32 出雲市立斐川西中学校合唱部 島根 16:05 16:10 16:15 ～ 16:40 16:45 0:10:00 16:55:28 ～ 17:04:28 0:09:00 0:02:00 17:09 17:14

33 砺波市立出町中学校合唱部 富山 16:16 16:21 16:26 ～ 16:51 16:56 0:10:00 17:06:28 ～ 17:15:38 0:09:10 0:02:00 17:20 17:25

34 射水市立小杉中学校合唱部 富山 16:27 16:32 16:37 ～ 17:02 17:07 0:10:00 17:17:38 ～ 17:24:58 0:07:20 0:02:00 17:29 17:34

35 名古屋市立滝ノ水中学校合唱部 愛知 16:38 16:43 16:48 ～ 17:13 17:18 0:08:00 17:26:58 ～ 17:34:28 0:07:30 0:02:00 17:39 17:44

36 郡山市立安積中学校 福島 16:47 16:52 16:57 ～ 17:22 17:27 0:09:00 17:36:28 ～ 17:45:18 0:08:50 0:02:00 17:50 17:55

37 鶴岡市立鶴岡第一中学校 山形 16:57 17:02 17:07 ～ 17:32 17:37 0:10:00 17:47:18 ～ 17:51:38 0:04:20 0:02:00 17:56 18:01

・代表者及び引率者以外の退場（５０分）  ・代表者及び引率者のみ指定場所に着席＜表彰式１５分前＞ 17:51:38 ～ 18:41:38

部門表彰式（４０分） 18:41:38 ～ 19:21:38

写真 解散

【第１４回声楽アンサンブルコンテスト全国大会タイムスケジュール　中学校部門】　3月18日（木）

出
演
順

団体名
都道府
県　 名

受付 集合

第１練習室 第５練習室 小ホール

袖

昼食休憩 (５０分)

袖待ち時間 ステージ本番 演奏時間 入替時間

25分 25分 25分

部門　オープニング（4分）

休憩(２０分)

休憩(２０分)

休憩(２０分)

※ホール見学（表彰式終了後15分後） 約３０分間


